n PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URIA$ DE MOURA

!!âlEPEN:!:EêE}HJOA, 265 - CENTRO - CEP 18.18!.®Q:JÇUFAX 1 5. 3278-9700 - CENTRO - PIAR DO SUL - SP
www.pÊi8fdósu ,SP.gov.br

PORTARIA N.o 6.392/20'1 8
De 14 de dezembro de 2018

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de Sáo Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 'l' -- Fica exonerada do quadro de Servidores
Públicos Municipais a servidora Sra. ROSELI DE OLIVEIRA PINTO, portadora da CTPS
n.' 33747, série C)0260-SP, que vinha exercendo as funções do cargo de Professor de
Educação Básica l, (Término de Contrato de Trabalho - PA n.o 7456/201 8).

sua oublicação.
Art. 2c Esta Portaria entra em vigor na data de

Pilar do Sul, 14 de dezembro de 2018

ÀNTONiO iE PEREIRA
Prefe itgíM unicipa l

CAETANO SCADUTO fiLHO
Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários

\

JOSÉ CAí#Og PE !RA
Secr. de Adm. e Recu Is Humanos

Municil;êlqde Pilar do Sul,
Registrada e publicada ni

lta supra
êc?«faria da Prefeitura

N

Ednéia
Assistente '+